
こ

利用者の皆様で寄せ鍋を作り、デザートの

ミカンを添えておいしく頂きました。

食事の後はカラオケを歌い、歌に合わせて

踊ったり、楽しく過ごされました。

" 忘年会レク " 開催12月30日

門松

雪だるま

デイホームの お正月
お正月は入口に大きな赤い鳥居が飾られ、職員

有志による獅子舞いも登場しました。３日には

福引きをして、福箱を開けると笑顔が見られま

した。ウサギのちぎり絵を作ったり、ゆったり

と過ごされました。

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

昨年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年も皆様に寄り添い、笑顔あふれるサービスを提供して参りますので、

引き続きご愛顧を賜りますように、宜しくお願い致します。

～お知らせ～

〇冬場の送迎について

雪での道路状況により、送迎の時間が遅れる可能性が

あります。

安全に送迎を行う為、ご理解・ご協力をお願いいた

します。

クリスマス会
（１２月２４日、２５日）

調理レクリエーションでカレーライスを作りました。玉ねぎの皮

むき、ジャガイモは食べやすい大きさにカットするなど、ご家庭

の様子が垣間見える場面がたくさん見られました。

ゲーム大会は、クリスマスに関係するものを職員がジェスチャー

で表現し、利用者様に答えていただきました。言葉に頼らない身

体の動きが面白く、たくさんの笑顔を拝見できました。

サンタクロースやポインセチアを折り紙で作り、世界で一つの手

作り作品をプレゼントととして送らせていただきました。


